受文者：臺南市政府教育局發文日期：中華民國105年3月18日發文字號：高師大英語字第1051001804號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：全國語言學理論與應用研討會
主旨：檢送本校辦理「全國語言學理論與應用研討會 Linguistic

Theories and the Application — How to use

linguistics in practical English teaching and

learning」報名及徵稿資訊乙份，敬請惠予公告並鼓勵所屬

教師、研究生踴躍投稿/報名，請查照。

說明：

一、本研討會邀請四位國內知名的語言學學家，領域含括：句法、

語音、語言習得以及社會語言學。主題涵蓋如何應用語言學

理論至實際的英語教學和英語學習層面，以利專業知識與應

用。

二、本研討會訂於105年5月6日（星期五），假本校文學大樓小

型劇場舉行，請於4月27日前完成報名，報名方式如下：

（一）逕至本校英語系網頁報名，網址如下： http://

140.127.52.23/engnknu/main.php?site_id=45。

（二）需研習時數者，請上教育部全國教師進修網名，線上核

發研習時數7小時，需全程參與。

三、本研討會也誠摯邀請英語教學領域的教師和學習者們，一同

將其語言學理論實際應用的經驗與心得，以論文方式投稿至

本會，徵稿網址：http://140.127.52.23/engnknu/main.

php?mod=custom_page&site_id=45&page_id=302。

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

國立高雄師範大學 函地址：高雄市苓雅區和平一路116號聯絡人：郭怡君電話：07-7172930 分機 2653傳真：07-7111800電子郵件：s3689@nknucc.nknu.edu.tw

四、本研討會聯絡資訊：本校英語學系辦公室；聯絡電話〈07〉

717-2930分機2651~2654；電子郵件信箱 nknuuceng@gmail.

com。正本：教育部、公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學副本：本校英語學系
校長 吳連賞

第2頁 共2頁